2022年10月4日

各 位

アークランドサービスホールディングス株式会社

代表取締役社長   坂 本  守 孝

（コード番号 3085 東証プライム市場）

問合せ先
取締役管理本部長

兼経理部部長
桑 原  康 弘

（TEL. 03-5217-1531）

「かつや」出店のお知らせ

当社は、とんかつ専門店「かつや」を新規に出店することとなりましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

とんかつ専門店「かつや」

【店舗概要】

店 舗 名  KATSUYA Lotus Nakorn-In

(かつや  ロータス ナコンイン店)

所 在 地  Lotus Nakorn-In-Bang Kruai, 444 Village No.4,

Bang Thong,Bang Krui District  Nonthaburi

Province  11130, Thailand

営 業 時 間  10:00～21:00

店 舗 面 積  約36坪

席 数  42席

電 話 番 号  (66)80-073-9628

オ ー プ ン 予 定 日  2022年10月5日(水)

【 地図 】

以 上